
TÝDENNÍ PLÁN 1

5. B 

3. 9. - 7. 9. 2018
Třídní projekt
Zahájení školního roku.

Út Třídnické hodiny.

St Adaptační pobyt.

Čt Adaptační pobyt.

Pá Adaptační pobyt.

Milí rodiče,

srdečně Vás zdravíme v novém školním roce! Doufáme, že jste se svými dětmi strávili krásné chvíle a vy i děti máte 

mnoho úžasných zážitků a spoustu načerpané energie.

Začínáme v pondělí 3. 9. 2018 v 8:30, sraz ve třídě. V 9:15 začíná Slavnostní zahájení školního roku 2018/2019, na 

které Vás tímto srdečně zveme. Ukončení vyučování v 10.15. Oběd ani školní družina není první den v provozu. 

V pondělí děti dostanou návratky, kde upřesní, jestli budou odjíždět na adapt. pobyt z Deblína nebo Tišnova. 

Nutno donést již druhý den, t. j. v úterý 4. 9. Pokud návratku někdo nedonese, očekáváme, že odjíždí z Deblína.

Úterý 4.9. - vyučování končí 5. vyučovací hodinu, jídelna i družina již fungují. S sebou: aktovku s pouzdrem a 

notýskem. Děti dostanou spoustu formulářů, prosíme o jejich vyplnění a donesení do školy do pondělí 10. 9.
Ve středu 5. 9. ráno odjíždíme na adaptační pobyt do Brumova. Odjezd autobusem v 8:07 z Deblína do Tišnova. 

Doporučené věci s sebou: spacák, polštářek, baterka, vhodné sportovnější oblečení a obuv (dle počasí), pláštěnka, 

repelent, pokrývka hlavy, hygienické potřeby, kartičku pojištěnce, případně potřebné léky. Návrat v pátek 7. 9. v 

odpoledních hodinách. Ostatní informace najdete v návratce, kterou jste dostali v červnu (lze ji dohledat ve zprávě 

v Edookitu). Obědy od středy do pátku jsou hromadně odhlášeny.

První společné třídní schůzky proběhnou v úterý 18. 9. 2018 v 17:00.

Příjemný start do prvního školního týdne přejí

paní učitelky Romana Malásková (dříve Srbová), Nina Kolegarová a Iveta Riglová Jelínková :) 

Informace pro 

rodiče 

Po


